eiga Fefta Natalis Domini & Pentecoftes proximo praeterica, ul-

tra Sutnmam pro hujufmodi Liberata confuetam
,

propter Cari-

ftiam Panni, Pellurx , & Linurae, de Exitibus Hanaperii prae-

dicti liberavit,

*X.yi4. In Compoto fuo, de Anno decimo ultimo prjeterito, ad Scac-

carium .noftrum praedidtum, debitam * Allocationem habere fa-

ciatisi aliquo Mandato noftro, vobis in Contrariura diredto, non
obftante.

Tefte Rege apud Weftmonafterium ,
Quinto Die Novembris.

Per Breve de Privato Sigi/lo.

Tro Johitnne Cormi>aill, de Titnlo Baronis de Faunhope.

hope Habeat & Gerat, ac Baro de Vaunhope Vocitetut & Nua*
cupetur, & tanquam Baro Indigena & verus Ligeus fuus ejufdem
Rcgni in omnibus Teneacur, Tradlecur, & Reputetur,
Scdem quoque & Locum fuos in Parliam.encis & Conciliis re-

211S inter casteros Barones didti Regni Anglise habeat, Teneat, &
Polfideat, necnon omnibus & lingulis Juribus, Libertatibus, Pri'
vilegiis, & Immunitatibus, ubique infra idem Regnum Anglix,
Gaudeat & Utatur adeo plene & incegre,& eifdem modo &for-
ma, quibus alii Barones e)ufdem Regni, ante hxc tempora, me-
hiis & quietius ufi funt & gavifi , ac pro prxfenti plenius & hbe-
rius gaudent & utuntur,

Nos autem Tenorem Irrotulam.enti didti Memorandi, ad
Requilitionem prafati Johannis , Tenore Prxfentiurn , duxinius
EXEMPLIFICANDUM.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmona^erium , xij die Novembris.

Per Breve de Privato Sigi/le.

Super TraElatH cnm Adverfario Francia,

r\Vodecimo Die Novembris, Anno undecimo, apud Weftmonafte- Ann. D.
*-^ rium, ConcefTum & Concordatum fuic , per Dominos de i43--

Concilio, quod Cuftos Privati Sigilli faciat Warrantum, fub Pri- ^«- "•

vato Sigillo, * Thefaurario & Cameranis de Scaccario Regis, de ^•J'-
Solvendo Epifcopo Uojfenp CC. Marcas. Bihl.Cot.

Qui, in Obfequium Regis, verfus Regnum fuum Franciae pro- Cleopatr.

fedlurus eft pro l"ractatu Pads,inter Begem dfjuum Adverfarium ^- 4-

Dalphinmn Ineundo, ^X.JJJ".

Habendas
,
per viam Regardi

, pro Sumptibus & Expenfis, quos
idem Epifopus in hac parte iuftinebit,

Et quod di&us Epijcopus habeat pro Se , & fuis Familiaribus

,

E^lvippacionem five Ttansfrecationem Maris , eundo & redeundo,
ad Expenfas Regis.

Ann.D.
1432.

An. 1

1

.

Ji.6.

fnt. II.

H. 6.

f.
I. m.

16.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Inspeximus Irrotulamentum cujufdam Memorandi in

Rotulo Parliamenti noftri, apud Weftmonafterium ukimo tenti,

irroti^lati , in hxc verba

,

Memorandum quod , cum , inter caeteras gloriofas Rei-
publiccE Curas ac Solicitudines varias , regiis humeris incumbentes,
arbitretur fore praecipuum & regale folium potifTime folidare efflu-